
UCHWAŁA NR XLIII/473/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w obrębie Odargowo 
przez Gminę Krokowa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Krokowa prawa własności nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 287/1 o powierzchni 0,1617 ha w obrębie Odargowo, zapisanej w Księdze 
Wieczystej KW Nr GD2W/00012080/5 w Sądzie Rejonowym w Wejherowie Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Pucku,(w terenie zajęta pod drogę). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: A09B67D2-351C-4220-8EF6-2E39414C0147. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nabycie działki nr 287/1 o powierzchni 0,1617 ha w obrębie Odargowo,zapisanej w Księdze Wieczystej KW 
Nr GD2W/00012080/5 w Sądzie Rejonowym w Wejherowie Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Pucku, od Grupy Jaguar S.A. z siedzibą w Gdyni podyktowane jest tym, iż przedmiotowa nieruchomość 
oznaczona jest jako droga (dr) i zapewnia bezpośredni dojazd do wielu działek budowlanych. 

Dodatkowo powyższy odcinek drogi umożliwi komunikację w miejscowości Odargowo. 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Odargowo, 
zatwierdzonym uchwałą Nr XVII/77/2007 Rady Gminy Krokowa z dnia 19.10.2007r. (Dz.Urz.Woj.Pom. 
z 07.04.2008 r. Nr 25, poz. 729) działka nr 287/1 znajdują się na terenie oznaczonym symbolem KD.09.D 
z podstawowym przeznaczeniem terenu: „ulica klasy D (dojazdowa) w terenie zabudowanym”. 

W załączeniu protokół Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy 
Krokowa z dnia 20 marca 2014r. – na nieodpłatne przejęcie do gminnego zasobu nieruchomości przedmiotowej 
działki. 

Aby umożliwić nabycie nieruchomości przez Gminę Krokowa niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa 
wyrażona w niniejszej uchwale. 

Id: A09B67D2-351C-4220-8EF6-2E39414C0147. Podpisany Strona 1




